
 

  

 

Projektor Helmer SP 500 HD mini 
 

(uživatelský manuál) 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Děkujeme za zakoupení projektoru. Tato příručka obsahuje podrobný popis použiơ, poskytne Vám 
informace o produktu, včetně provozu a technických specifikací. Přečtěte si, prosím, pozorně tento 
návod před zahájením práce s projektorem. Doufáme, že výrobek uspokojí Vaše potřeby a bude 
Vám sloužit po dlouhou dobu. Vezměte také prosím na vědomí, že specifikace a informace vážící se 
k tomuto produktu jsou předmětem úprav, jakákoliv případná změna bude zahrnuta v aktuálním 
vydání manuálu. Výrobce nenese odpovědnost za případné chyby či opomenutí v tomto dokumentu. 



2  
  

  

Ovládací prvky 

 

 
 
  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*** Pro pohodlnější ovládání doporučujeme přepnout do režimu kurzoru myši 

 

 

 

 

 

 

 

 



4  
  

Zapnutí / vypnutí 
Dlouhým stiskem tlačítka po dobu 3 vteřin.  

 

 
 

  

Zaostření  
ostrost obrazu upravíte pomocí kolečka zaostření  
 
 

 
    



5  
  

Úvodní menu 
 

  

 
Připojení k wifi 
 
Nastavení  (settings), Wi-Fi > Vyberte síť a zadejte heslo, ke kterému se chcete připojit.  

  

    
 

 

 



6  
  

Připojení k Bluetooth zařízením, např. BT reproduktoru 

 Nastavení (settings),  Bluetooth, "BT ON", klikněte na "Obnovit zařízení" a vyberte cílové 
zařízení pro spárování.  

  

   
 Domovská stránka  
 
Z play store si můžete nainstalovat libovolnou aplikaci, např. Netflix, O2 apod. Zástupce (ikonu) 
aplikace si můžete přidat na úvodní stránku 

  



7  
  

Jazyk Menu  
Nastavení (settings): Předvolby zařízení > Jazyk (language): Vyberte svůj jazyk.  

 
 
 
 Obnovení továrního nastavení  
Nastavení: Předvolby zařízení > Reset > Pro obnovení systému. Uživatelská data budou vymazána.  
 

 
 

  



8  
  

Trapezoid  
Domovská stránka > Projektor: Nastavení > Nastavení lichoběžníku: Můžete upravit čtyři body 
obrázku jednotlivě, aby se zajistilo, že obraz dosáhne požadovaného tvaru.  

Zoom Adjustment  
Nastavení zoomu  

  

    
Mediální přehrávač  
Vložte USB disk a klikněte na ikonu USB na domovské stránce v pravém horním rohu, nebo na 
položku soubory v hlavním menu. 

  

  



9  
  

HDMI  
Připojte projektor a externí zdrojové zařízení pomocí HDMI kabelu. Na domovské stránce zvolte 
HDMI, signál ze zdrojového zařízení bude přenesen na projektor a zobrazen.  

  

Sdílení obrazovky – zařízení Android 
Zařízení, jehož obrazovku chcete promítat musí být připojeno ke stejné wifi jako projektor.    
Způsob zrcadlení obrazovky závisí na verzi Android, kterou má Vaše zařízení naistalovanou. 

Krok 1. Zapněte aplikaci SmartThings a dejte vyhledat dostupná zařízení pro zrcadlení. Krok 2. 
Klepněte na Další možnosti (tři svislé tečky) > klepněte na Zrcadlení obrazovky (Smart View). 

Sdílení obrazovky – zařízení iOS 
Zařízení, jehož obrazovku chcete promítat musí být připojeno ke stejné wifi jako 
projektor.    
V úvodním menu klikněte na aplikace a po-té na aplikaci „Cast“.    
Klikněte na start projecting screen. Na svém iOS zařízení zapněte zrcadlení obrazovky a 
vyhledejte dostupná zařízení. Připojte se k projektoru. 
 
 
 

 

 

  



10  
  

Bezpečnostní instrukce  

• Udržujte projektor mimo hořlavé, výbušné a silné elektromagnetické frekvence (např. 
velké radarové stanice, elektrárny, trafostanice) a silné okolní světlo (vyhněte se přímému 
slunečnímu záření).  

• Nezakrývejte větrací otvory projektoru.  
• Používejte originální napájecí kabel.  
• Zajistěte dostatečné větrání a ujistěte se, že větrací otvory nejsou zakryté, aby nedošlo k 

přehřátí projektoru.  
• Když projektor pracuje, nedívejte se přímo do objektivu, silné světlo může způsobit bolest 

očí.  
• Neohýbejte ani netahejte za napájecí kabel.  
• Neumísťujte napájecí kabel pod projektor nebo těžké předměty.  
• Nepřikrývejte napájecí kabel jinými materiály.  
• Nepřehřívejte napájecí kabel.  
• Vyvarujte se dotyku napájecího adaptéru mokrýma rukama  

  
 
 
 
 

Technická podpora přístroje: servis@prijimace.cz, +420 777 840 315, po-pá 9:00-15:00 
Adresa servisu: Helmer-Europe, s.r.o., Opletalova 92, 56301 Lanškroun 
( V případě reklamace nás nejdříve kontaktujte s popisem problému na emailové adrese, 
viz. výše, problém se pokusíme vyřešit na dálku. Pokud servis na dálku nebude možný, 
zašlete prosím projektor na adresu servisu,  společně s uvedením popisu závady a adresy 
odesílatele, včetně tel. kontaktu). 
 
Distribuce: Helmer-europe, s.r.o. , www.helmer-europe.cz 

 


